
開催日　2024/08/24
開始時間10：57 Referee 中山　藍奈 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
滋賀・草津市立プール 1 藤原　浩 1 笠松　眞理子

Asst. Ref 金戸　幸 2 明石　人嗣 2 西川　友章
制限選択飛回数 5回 3 吉田　理知 3 山本　敬樹
難易度合計 9.5以内 4 村上　和基 4 服部　健一
自由選択飛回数 4回 5 岩崎　敏政 5 増田　圭亮
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 池本　友馬 6 大竹　章人
水　温 29.7℃ 7 原口　進也 7 瓦井　健二

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 常総学院高等学校
103 B 3m 1.6 8.0 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.5 35.20 1 35.20 1 392.75
201 B 3m 1.8 6.5 7.5 6.5 7.5 6.5 7.5 7.0 37.80 2 73.00 2 0.50
301 B 3m 1.9 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 43.70 1 116.70 1
403 B 3m 2.1 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 42.00 =3 158.70 1

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 39.90 5 198.60 1
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 6.5 7.0 6.5 6.0 5.5 49.95 2 248.55 1
107 C 3m 2.8 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 4.5 5.0 44.80 3 293.35 1
205 C 3m 2.8 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 50.40 1 343.75 1
305 C 3m 2.8 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 49.00 1 392.75 1

9 2 嶋﨑　菜乃 ｼﾏｻｷ　ﾅﾉ 高知スイミングクラブ
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 30.40 7 30.40 7 4.80 387.95
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 35.10 4 65.50 4 8.00
301 B 3m 1.9 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 41.80 2 107.30 3 9.40
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 43.05 2 150.35 3 8.35

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 40.95 4 191.30 3 7.30
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 46.80 3 238.10 3 10.45
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 7.5 7.5 6.0 6.5 6.5 54.60 1 292.70 3 0.65
305 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 49.00 2 341.70 2 2.05

5134 D 3m 2.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 46.25 2 387.95 2 4.80

10 3 長岡　凜 ﾅｶﾞｵｶ　ﾘﾝ 群馬DC／健大高崎高
103 B 3m 1.6 7.5 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 7.5 33.60 2 33.60 2 1.60 360.25

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 7.5 7.0 6.0 6.5 6.0 39.90 1 73.50 1
201 B 3m 1.8 7.0 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 36.90 6 110.40 2 6.30
403 B 3m 2.1 7.0 6.0 7.0 7.5 6.0 6.5 6.5 42.00 =3 152.40 2 6.30
301 B 3m 1.9 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 7.0 36.10 7 188.50 4 10.10
105 B 3m 2.4 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 51.60 1 240.10 2 8.45
305 C 3m 2.8 5.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 53.20 2 293.30 2 0.05
205 C 3m 2.8 2.5 2.0 2.5 3.0 3.5 3.5 2.5 22.40 10 315.70 4 28.05
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 5.0 6.5 5.5 5.0 5.5 44.55 3 360.25 3 32.50

7 4 鈴木　静玖 ｽｽﾞｷ　ｼｽﾞｸ セントラルスポーツ
103 B 3m 1.6 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 32.00 4 32.00 4 3.20 345.50
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 31.50 =6 63.50 6 10.00
301 B 3m 1.9 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 39.90 =4 103.40 5 13.30
403 B 3m 2.1 7.5 6.5 7.5 8.0 6.5 7.0 7.0 45.15 1 148.55 4 10.15

5132 D 3m 2.1 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 44.10 =1 192.65 2 5.95
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 44.40 6 237.05 4 11.50
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 4.0 3.5 36.45 5 273.50 4 19.85

5233 D 3m 2.4 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 45.60 3 319.10 3 24.65
203 B 3m 2.2 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 8 345.50 4 47.25
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Asst. Ref 金戸　幸 2 明石　人嗣 2 西川　友章
制限選択飛回数 5回 3 吉田　理知 3 山本　敬樹
難易度合計 9.5以内 4 村上　和基 4 服部　健一
自由選択飛回数 4回 5 岩崎　敏政 5 増田　圭亮
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 5 末次　心温 ｽｴﾂｷﾞ　ｺﾊﾙ 茨城工業高等専門学校
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 7.0 29.60 8 29.60 8 5.60 332.20
201 B 3m 1.8 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 28.80 10 58.40 8 15.10
301 B 3m 1.9 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 40.85 3 99.25 =6 17.45
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 34.65 6 133.90 6 24.80

5132 D 3m 2.1 6.5 6.0 7.5 6.5 6.0 7.0 7.5 42.00 3 175.90 7 22.70
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 45.60 =4 221.50 6 27.05

5233 D 3m 2.4 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 40.80 4 262.30 5 31.05
305 C 3m 2.8 2.5 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 3.0 29.40 8 291.70 7 52.05
405 C 3m 2.7 5.0 4.5 5.5 6.0 5.5 4.5 4.5 40.50 5 332.20 5 60.55

3 6 村井　颯希 ﾑﾗｲ　ｻﾂｷ 小松大谷高等学校
103 B 3m 1.6 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 32.80 3 32.80 3 2.40 329.70

5132 D 3m 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 36.75 3 69.55 3 3.95
201 B 3m 1.8 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 29.70 10 99.25 =6 17.45
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 34.20 7 133.45 7 25.25
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 44.10 =1 177.55 6 21.05
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.0 5.5 42.00 7 219.55 7 29.00
205 C 3m 2.8 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5 35.00 6 254.55 7 38.80
303 B 3m 2.3 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 37.95 4 292.50 6 51.25

5233 D 3m 2.4 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 37.20 6 329.70 6 63.05

8 7 栁川　小夏 ﾔﾅｶﾞﾜ　ｺﾅﾂ 高知スイミングクラブ
103 B 3m 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 31.20 6 31.20 6 4.00 320.70
201 B 3m 1.8 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 32.40 5 63.60 5 9.90
301 B 3m 1.9 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 39.90 =4 103.50 4 13.20
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 40.95 5 144.45 5 14.25

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 5.5 5.5 37.80 6 182.25 5 16.35
105 B 3m 2.4 5.5 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 45.60 =4 227.85 5 20.70
205 C 3m 2.8 3.5 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 33.60 7 261.45 6 31.90
305 C 3m 2.8 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 33.60 6 295.05 5 48.70
405 C 3m 2.7 2.5 3.5 2.0 4.0 3.0 3.0 3.5 25.65 9 320.70 7 72.05

1 8 松岡　凛 ﾏﾂｵｶ　ﾘﾝ 栃木県立宇都宮南高校
103 B 3m 1.6 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0 25.60 9 25.60 9 9.60 281.50
201 B 3m 1.8 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 31.50 =6 57.10 9 16.40
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 33.25 7 90.35 9 26.35
403 B 3m 2.1 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 26.25 8 116.60 9 42.10

5132 D 3m 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 31.50 =8 148.10 9 50.50
203 B 3m 2.2 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 5.5 30.80 10 178.90 9 69.65
303 C 3m 2.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 5.5 4.5 27.00 9 205.90 8 87.45
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 3.5 3.5 34.80 5 240.70 8 103.05

5233 D 3m 2.4 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 40.80 4 281.50 8 111.25
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開始時間10：57 Referee 中山　藍奈 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
滋賀・草津市立プール 1 藤原　浩 1 笠松　眞理子

Asst. Ref 金戸　幸 2 明石　人嗣 2 西川　友章
制限選択飛回数 5回 3 吉田　理知 3 山本　敬樹
難易度合計 9.5以内 4 村上　和基 4 服部　健一
自由選択飛回数 4回 5 岩崎　敏政 5 増田　圭亮
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 池本　友馬 6 大竹　章人
水　温 29.7℃ 7 原口　進也 7 瓦井　健二

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 9 疋田　日菜 ﾋｷﾀﾞ　ﾋﾅ 浜松日体高等学校
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 31.50 5 31.50 5 3.70 269.70
301 B 3m 1.9 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 29.45 9 60.95 7 12.55

5231 D 3m 2.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 33.00 8 93.95 8 22.75
103 B 3m 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 23.20 9 117.15 8 41.55
403 B 3m 2.1 5.0 5.5 4.5 4.5 6.0 6.0 4.5 31.50 =8 148.65 8 49.95
105 B 3m 2.4 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 31.20 9 179.85 8 68.70
303 B 3m 2.3 3.5 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 24.15 10 204.00 9 89.35
203 B 3m 2.2 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 29.70 7 233.70 9 110.05

5233 D 3m 2.4 5.5 4.0 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5 36.00 7 269.70 9 123.05

2 10 難波　桃香 ﾅﾝﾊﾞ　ﾓﾓｶ 清心女子高等学校
101 A 3m 1.6 3.5 4.0 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 18.40 10 18.40 10 16.80 225.95
301 A 3m 2.0 5.5 5.0 5.0 4.0 5.0 5.5 4.5 30.00 8 48.40 10 25.10

5311 A 3m 2.1 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 31.50 9 79.90 10 36.80
401 A 3m 1.7 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 20.40 10 100.30 10 58.40
201 A 3m 1.9 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 4.0 3.0 19.00 10 119.30 10 79.30
203 A 3m 2.4 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 36.00 8 155.30 10 93.25

5233 D 3m 2.4 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 5.0 4.5 32.40 8 187.70 10 105.65
105 B 3m 2.4 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 3.5 4.0 28.80 9 216.50 10 127.25
405 C 3m 2.7 1.0 1.0 0.5 2.0 0.5 2.0 1.5 9.45 10 225.95 10 166.80

5 棄権 渡辺　桃加 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾓﾓｶ 福山飛込クラブ
401 B 3m 1.4
103 B 3m 1.6
201 B 3m 1.8
301 B 3m 1.9

5132 D 3m 2.1
105 B 3m 2.4
203 B 3m 2.2
403 B 3m 2.1
305 C 3m 2.8
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